2,5ø f7
.0
10
±
 0
5
5

Option
TP = Verdrehsicherung
Bestellbezeichnung
www.baumer.com 8.11
8
DPPC DS02.5
Einbaumasse
Montagezubehör	 Beschreibung
DZPC MN04				   Spezialmutter
DZPC MWPT				   Montageschlüssel
DZPC MT04				    Montagerohr
Zubehör
Sensorkabel
DZCC xxxx-ST-MF
DZCC xxxx-HT-MF
m
in
. 4
4
10
x
ø
6
min. ø 7,2
10
0,
3
0,
2-
m
in
. 3
2
min. ø 10
M8 x 0,75
max. R 0,05 ø 7,25 0.05
13
21
gratfrei30˚
ø 2,5 H7
A
0.01 A
X
X